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HOJA 1 DE 50

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50892689-8 2,564,015.38 100.00% 4,549,011.03 100.00% 24,586.42 0.00
TOTAL 2,564,015.38 100.00% 4,549,011.03 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50892689-8 24,586.42 0.00
TOTAL 24,586.42 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50892689-8 CLABE 014320655089268984
SALDO PROMEDIO 11,572,203.27 SALDO INICIAL 2,564,015.38 + INTERESES BRUTOS 24,586.42
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.0291% + DEPOSITOS 242,149,009.31 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 240,164,013.66 = INTERESES NETOS 24,586.42
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 4,549,011.03 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50892689-8
(Saldo Inicial de $2,564,015.38)

Otros Cargos
240,164,013.65

Saldo final
4,549,011.03

Abonos
242,149,009.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50892689-8 CLABE 014320655089268984

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,564,015.38
01-ABR-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2022 AL 31-03-2022 24,586.42 2,588,601.80
05-ABR-2022 2341514 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066508926898 3,000,000.00 5,588,601.80
05-ABR-2022 0000047 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 594,064.00 4,994,537.80
05-ABR-2022 0000044 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 1,324,661.00 3,669,876.80
05-ABR-2022 0000045 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 44,947.00 3,624,929.80
05-ABR-2022 0000043 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 35,031.00 3,589,898.80
05-ABR-2022 0000042 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 11,752.00 3,578,146.80
05-ABR-2022 0000048 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 462,448.00 3,115,698.80
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-ABR-2022 0000049 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 452,120.00 2,663,578.80
05-ABR-2022 0000046 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSS160330CP7 428,601.00 2,234,977.80
06-ABR-2022 4140360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:48 138,367,797.87 140,602,775.67

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204060000949200
REF 2083719
CONCEPTO SP 2083719 6104744
RFC SPC130227L99

07-ABR-2022 2341733 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066508926898 137,000,000.00 3,602,775.67
07-ABR-2022 6049045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:56 511,270.00 3,091,505.67

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CENTURION ALTA SEGURIDAD PRIVADA S A DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000460490450
REF 6049045
CONCEPTO 2600693F8504

07-ABR-2022 6049054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:57 190,240.00 2,901,265.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE CENTURION ALTA SEGURIDAD PRIVADA S A DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000460490540
REF 6049054
CONCEPTO 2601303F8513

08-ABR-2022 2341528 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066508926898 3,000,000.00 5,901,265.67
08-ABR-2022 7881358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:00 1,291,950.00 4,609,315.67

ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478813580
REF 7881358
CONCEPTO 11416856F4026

08-ABR-2022 7892115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:40 29,754.00 4,579,561.67
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478921150
REF 7892115
CONCEPTO 11413521F3800

08-ABR-2022 7892185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:41 29,881.60 4,549,680.07
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478921850
REF 7892185
CONCEPTO 11414124F3831

08-ABR-2022 7892230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:41 21,344.00 4,528,336.07
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478922300
REF 7892230
CONCEPTO 11415007F3846

08-ABR-2022 7892291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:42 1,704,852.00 2,823,484.07
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478922910
REF 7892291
CONCEPTO 11414851F3875

08-ABR-2022 8088684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:59 20,727,337.56 23,550,821.63
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204080000354329
REF 2084855
CONCEPTO SP 2084855 6108714
RFC SPC130227L99

12-ABR-2022 2341612 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066508926898 20,000,000.00 3,550,821.63
13-ABR-2022 2341831 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066508926898 55,000,000.00 58,550,821.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-ABR-2022 6552055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:23 54,488,680.00 4,062,141.63

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE SANABRIA CORPORATIVO MEDICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041340014 BET0000465520550
REF 6552055
CONCEPTO 11415639F19144

13-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 10,000.00 4,072,141.63

18-ABR-2022 3248085 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:20 1,291,950.00 5,364,091.63
RECIBIDO DE INBURSA
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK, S.A. DE C.V.
CLAVE DE RASTREO 036INBU1804202288493815
REF 180422
CONCEPTO DEVOLUCION POR ERROR EN DEPOSITO
RFC ADI100114HL3

19-ABR-2022 4916664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:34 1,286,381.25 4,077,710.38
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ABSTEN DIAGNOSTIK SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041940014 BET0000449166640
REF 4916664
CONCEPTO 11418309F4044

20-ABR-2022 6507284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:05 261,000.00 3,816,710.38
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042040014 BET0000465072840
REF 6507284
CONCEPTO 2601007F2022 06

20-ABR-2022 6507325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:06 174,000.00 3,642,710.38
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042040014 BET0000465073250
REF 6507325
CONCEPTO 2602123F2022 7

27-ABR-2022 6509012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:04:55 20,727,337.46 24,370,047.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204270000250168
REF 2084858
CONCEPTO SP 2084858 6108720
RFC SPC130227L99

28-ABR-2022 0979028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414625F100189 10,801.72 24,359,246.12

28-ABR-2022 0979028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414627F100221 5,293.40 24,353,952.72

28-ABR-2022 0979028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414629F100260 2,865.60 24,351,087.12

28-ABR-2022 0979028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414631F100277 9,806.72 24,341,280.40

28-ABR-2022 0979029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414633F100349 2,005.92 24,339,274.48

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414635F100375 9,727.12 24,329,547.36

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414637F100424 2,005.92 24,327,541.44
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414639F100458 5,572.00 24,321,969.44

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414641F100499 3,677.52 24,318,291.92

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414643F100550 2,865.60 24,315,426.32

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414645F100561 8,358.00 24,307,068.32

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414647F100611 14,343.92 24,292,724.40

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414649F100672 2,005.92 24,290,718.48

28-ABR-2022 0980029 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414651F100729 4,497.40 24,286,221.08

28-ABR-2022 0980030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414653F100757 2,865.60 24,283,355.48

28-ABR-2022 0980030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414655F100806 2,005.92 24,281,349.56

28-ABR-2022 0981030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414657F100883 3,900.40 24,277,449.16

28-ABR-2022 0981030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414659F100902 10,443.52 24,267,005.64

28-ABR-2022 0981030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414661F100943 2,786.00 24,264,219.64

28-ABR-2022 0981030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414663F100983 2,865.60 24,261,354.04

28-ABR-2022 0982030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414665F101028 10,029.60 24,251,324.44

28-ABR-2022 0982030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414667F101055 3,677.52 24,247,646.92

28-ABR-2022 0982030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414669F101127 1,289.52 24,246,357.40

28-ABR-2022 0982030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11414671F101185 22,737.74 24,223,619.66

28-ABR-2022 0986033 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415532F101238 8,278.40 24,215,341.26

28-ABR-2022 0986033 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415534F101315 10,849.48 24,204,491.78

28-ABR-2022 0986034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415536F101354 8,795.80 24,195,695.98

28-ABR-2022 0986034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415538F101394 6,885.40 24,188,810.58

28-ABR-2022 0986034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415540F101462 8,915.20 24,179,895.38

28-ABR-2022 0986034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415542F101501 7,800.80 24,172,094.58

28-ABR-2022 0986034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415544F101503 5,572.00 24,166,522.58

28-ABR-2022 0987034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415546F101505 6,805.80 24,159,716.78

28-ABR-2022 0987034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415548F101574 5,950.10 24,153,766.68

28-ABR-2022 0987034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415550F101613 5,572.00 24,148,194.68

28-ABR-2022 0987034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415552F101655 10,387.80 24,137,806.88

28-ABR-2022 0987034 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415554F101693 1,496.48 24,136,310.40

28-ABR-2022 0987035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415556F101762 12,974.80 24,123,335.60

28-ABR-2022 0987035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415558F101764 10,348.00 24,112,987.60

28-ABR-2022 0987035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415560F101820 4,879.48 24,108,108.12

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415562F101863 2,348.20 24,105,759.92

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415564F101919 6,368.00 24,099,391.92

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415566F101939 4,736.20 24,094,655.72

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415568F102006 5,293.40 24,089,362.32

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415570F102048 1,791.00 24,087,571.32

28-ABR-2022 0988035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415572F102049 7,283.40 24,080,287.92

28-ABR-2022 0989035 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415574F102110 8,596.80 24,071,691.12
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415576F102158 4,716.30 24,066,974.82

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415578F102200 5,731.20 24,061,243.62

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415580F102249 5,572.00 24,055,671.62

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415582F102349 4,298.40 24,051,373.22

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415584F102353 5,970.00 24,045,403.22

28-ABR-2022 0989036 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11415587F101914 4,776.00 24,040,627.22

28-ABR-2022 9376321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:01 516.00 24,040,111.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763210
REF 9376321
CONCEPTO 11415814F1161

28-ABR-2022 9376322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:01 3,113.85 24,036,997.37
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763220
REF 9376322
CONCEPTO 11416184F1152

28-ABR-2022 9376327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:01 2,353.17 24,034,644.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763270
REF 9376327
CONCEPTO 11416152F1079

28-ABR-2022 9376334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 1,782.04 24,032,862.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763340
REF 9376334
CONCEPTO 11415346F1135

28-ABR-2022 9376333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 724.00 24,032,138.16
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763330
REF 9376333
CONCEPTO 11414184F1033

28-ABR-2022 9376339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 9,900.25 24,022,237.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763390
REF 9376339
CONCEPTO 11416572F1242

28-ABR-2022 9376344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 6,567.00 24,015,670.91
ENVIADO A HSBC
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A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763440
REF 9376344
CONCEPTO 11415209F1156

28-ABR-2022 9376348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 2,364.12 24,013,306.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763480
REF 9376348
CONCEPTO 11416168F1124

28-ABR-2022 9376358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 6,196.86 24,007,109.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763580
REF 9376358
CONCEPTO 11416186F1169

28-ABR-2022 9376367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 450.45 24,006,659.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763670
REF 9376367
CONCEPTO 11416574F1243

28-ABR-2022 9376366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 1,448.00 24,005,211.48
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763660
REF 9376366
CONCEPTO 11414185F1034

28-ABR-2022 9376369 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 9,780.28 23,995,431.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763690
REF 9376369
CONCEPTO 11415348F1149

28-ABR-2022 9376373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 2,521.73 23,992,909.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763730
REF 9376373
CONCEPTO 11416154F1080

28-ABR-2022 9376372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 8,783.57 23,984,125.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763720
REF 9376372
CONCEPTO 11415211F1117

28-ABR-2022 9376370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 724.00 23,983,401.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763700
REF 9376370
CONCEPTO 11414192F1064

28-ABR-2022 9376371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:02 354.75 23,983,047.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763710
REF 9376371
CONCEPTO 11415816F1165
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HOJA 4 DE 50

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-ABR-2022 9376382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 1,321.36 23,981,725.79

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763820
REF 9376382
CONCEPTO 11416170F1125

28-ABR-2022 9376384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 5,131.80 23,976,593.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763840
REF 9376384
CONCEPTO 11416200F1220

28-ABR-2022 9376391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 1,074.15 23,975,519.84
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763910
REF 9376391
CONCEPTO 11415330F1133

28-ABR-2022 9376393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 2,031.79 23,973,488.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763930
REF 9376393
CONCEPTO 11416188F1170

28-ABR-2022 9376394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 6,276.20 23,967,211.85
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763940
REF 9376394
CONCEPTO 11415350F1097

28-ABR-2022 9376398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 48.38 23,967,163.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763980
REF 9376398
CONCEPTO 11415818F1166

28-ABR-2022 9376395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 2,265.61 23,964,897.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763950
REF 9376395
CONCEPTO 11416156F1081

28-ABR-2022 9376396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 724.00 23,964,173.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763960
REF 9376396
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CONCEPTO 11414193F1065

28-ABR-2022 9376399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 3,960.11 23,960,213.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493763990
REF 9376399
CONCEPTO 11415213F1155

28-ABR-2022 9376402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 1,448.00 23,958,765.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764020
REF 9376402
CONCEPTO 11414186F1035

28-ABR-2022 9376411 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:03 3,981.98 23,954,783.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764110
REF 9376411
CONCEPTO 11416172F1126

28-ABR-2022 9376417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:04 902.68 23,953,881.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764170
REF 9376417
CONCEPTO 11416202F1232

28-ABR-2022 9376420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:04 1,074.15 23,952,806.94
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764200
REF 9376420
CONCEPTO 11415332F1157

28-ABR-2022 9376421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:04 1,440.76 23,951,366.18
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764210
REF 9376421
CONCEPTO 11415879F1160

28-ABR-2022 9376423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:04 1,773.09 23,949,593.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000493764230
REF 9376423
CONCEPTO 11416190F1171

28-ABR-2022 9376427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:04 3,360.85 23,946,232.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE 1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
